
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

n
TIREX autoplachty s.r.o.Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

Velkomoravská 4052/87a

695 01 Hodonín
j

Číslo objednávky: OD/2021/0809/190

01.10.2021Datum:

Počet listů/příloh: 0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás opravu a montáž reklamního banneru na budově Městské knihovny Hodonín.

Zodpovídá

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ 00284891 s uvedením čísla

objednávky.

Pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme.

Mgr. Petra Špačková

Ředitelka Městské knihovny Hodonín

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100. ICO: 00284891 , DIC: CZ699001303, tel.: 518 316 111, www.hodonin.eu
1/1



Předmět: FW: objednávka

From: TIREX [mailto:tirex@tirex.cz]
Sent: Monday, October 4, 2021 6:28 AM

To:

Subject: RE: objednávka

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme její přijetí.

S pozdravem

vedoucí reklamního oddělení

TIREX
autoplachty & reklama

Firma TIREX AUTOPLACHTY s.r. o. vyřizuje zakázky na základě údajů předaných v objednávce a není povinna
zkontrolovat jejích správný stav. Má se za to, že jsou tisková data připravena správně a nevyžadují úpravy a

zásahy před tiskem.

www.tirex.cz

www.foto-naplatno.cz

13 <K> 0 > dekra

Provozní doba: PO-PÁ 6:30 -15.00

From:

Sent: Friday, October 1, 2021 2:51 PM

To: tirex@tirex.cz

Subject: objednávka

Dobrý den,

zasílám objednávku a prosím obratem o její potvrzení.

Děkuji a přeji hezký den

ekonomka

Městská knihovna Hodonín

1


